Nº 25, quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014156 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014020500156

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 504.828/2013-4. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho e Banco Bradesco Finaciamentos S/A. OBJETO:
serviços de empréstimo mediante consignação em folha de pagamento
aos magistrados e servidores ativos e inativos e pensionistas do TST.
MODALIDADE: Convênio. CONTRATO: CVN-002/2014. FUNDA-
MENTO: no art. 45, parágrafo único, da Lei nº 8.112/90; no caput e
art. 116 da Lei nº 8.666/93; e no ATO.ASLP.SEGPES.GDGSET.GP.
No- 363/2009. VIGÊNCIA: 60 meses, a partir de 03/02/2014. AS-
SINATURA: 31/1/2014. Pelo TST: Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração. Pelo Banco Bradesco Financiamentos S/A: Vi-
nícius Urias Favarão e Adriana Quirino dos Reis, Procuradores.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 501.281/2013-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Vidal e King Printer Tecnologia
Ltda-ME. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato PE-014/2013
- prestação de serviços de manutenção por intervenção em equi-
pamentos de informática. ALTERAÇÃO: com base no art. 65, § 1º,
da Lei nº 8.666/93, o objeto fica acrescido em 2,051%, correspon-
dentes ao valor de R$ 840,00, passando o valor total para R$
41.782,80. ASSINATURA: 04/02/2013. Pelo Contratante: Dirley Sér-
gio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Paulo
Roberto Vidal da Silva, Sócia-Gerente.